
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

الخاشعين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

406

1

2

3

4

5

6

7

8

251814060001

251814060002

251814060003

251814060004

251814060005

251814060006

251814060007

251814060008

احمد حسن عبدعلي ناصر

احمد علي حسين عاكول

انور حاتم كريم عباس

باقر جواد عاكول محمد

حبيب صادق محسن عمران

حسين صادق حبيب جاسم

حيدر محمد كريم حمد

عبدالسجاد اسماعيل مجيد عبود

51

32

66

50

70

71

78

60

48

37

50

49

45

57

60

50

47

49

56

44

48

58

63

52

43

34

50

39

43

43

40

50

49

41

55

50

46

57

50

50

45

39

51

44

39

50

56

38

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

328

0

0

0

0

0

0

0

54.67

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

50

21

68

47

72

74

77

57

36

20

38

37

35

41

42

39

39

40

45

30

35

47

52

47

25

14%

30

23

27

23

16%

25

46

28

45

48

38

46

30

47

33

24

37

23

17%

39

32

18%

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

42

63

53

67

67

78

63

60

53

60

60

54

73

77

60

55

57

66

57

61

69

74

57

61

54

70

54

59

62

64

68

51

54

65

52

54

68

69

53

57

53

64

64

60

60

79

58

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

336

0

388

340

355

399

441

359

56

0

64.67

56.67

59.17

66.5

73.5

59.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

الخاشعين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

406

9

10

11

12

13

14

15

16

251814060009

251814060010

251814060011

251814060012

251814060013

251814060014

251814060015

251814060016

عبدالله علوان دهام حمد

عبدالله غالب جبار جاسم

علي مزهر حبيب جبار

فاضل جمال فاضل كاظم

كرار مهدي كريم حمد

ليث كرار محمد ساجت

مؤمل كامل كريم خشان

ماهر مناضل فاضل كاظم

71

79

64

18%

63

84

76

17%

56

58

54

24

56

74

67

21

50

72

53

23

50

63

63

17%

50

55

53

19%

50

76

37

19%

52

80

50

17%

62

82

72

14%

54

51

57

22

42

73

59

21

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

333

395

331

0

0

452

0

0

55.5

65.83

55.17

0

0

75.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

64

71

61

صفر

52

86

82

صفر

45

37

38

صفر

45

60

66

صفر

33

62

43

صفر

43

48

51

صفر

18%

18%

36

صفر

28

59

13%

صفر

37

75

36

صفر

56

89

68

صفر

41

39

43

صفر

17%

67

44

صفر

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

87

66

36

74

82

70

33

66

79

69

47

67

87

68

41

66

81

63

45

50

78

75

34

79

92

70

38

72

93

61

38

66

85

60

34

67

75

75

27

66

62

70

43

66

79

74

42

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

421

486

398

0

396

494

423

0

70.17

81

66.33

0

66

82.33

70.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

الخاشعين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

406

17

18

19

20

21

22

23

24

251814060017

251814060018

251814060019

251814060020

251814060021

251814060022

251814060023

251824060024

مجتبى كاظم حسين عاكول

محمد زهير محمد ساجت

محمد كاظم عبود ناصر

محمدرضا محمد كريم حمد

مرتضى جاسم كريم حمد

ميثم ظاهر محسن علي

ياسين حيدر كاظم عمران

اسيل حاكم حبيب جاسم

68

78

68

83

69

57

82

65

55

71

51

57

57

44

51

50

60

66

65

64

60

48

55

51

50

53

50

43

50

46

50

42

61

77

54

59

64

47

55

50

50

67

60

54

62

48

63

55

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

344

412

348

0

362

0

356

0

57.33

68.67

58

0

60.33

0

59.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

63

75

71

85

70

58

79

69

44

61

38

38

50

31

38

38

45

61

56

44

48

39

44

37

31

33

29

21

32

30

25

23

61

73

45

49

65

34

42

35

34

57

46

34

47

34

57

38

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

2

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

81

65

81

68

56

85

60

66

80

64

76

64

57

63

62

74

70

73

83

71

56

65

64

66

73

69

65

66

62

68

60

60

80

62

69

63

59

68

58

66

76

74

74

77

62

68

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

460

407

448

409

352

417

376

67.33

76.67

67.83

74.67

68.17

58.67

69.5

62.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

الخاشعين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

406

25

26

27

28

29

30

31

32

251824060025

251824060026

251824060027

251824060028

251824060029

251824060030

251824060031

251824060032

اسيل عبدالحمزة كريم حمد

بتول فارس عبدالزهره جاسم

بنين راضي دهام حمد

حوراء سعد فرج جبار

حوراء علوان دهام حمد

ذكرى عباس عدوان عبود

زهراء رسول كريم حمد

زهراء عقيل محمد ساجت

81

87

81

87

72

100

52

74

63

76

67

69

53

94

48

64

51

66

71

64

50

94

44

64

50

70

59

64

51

91

44

55

74

89

69

74

59

100

45

83

56

67

66

61

50

84

47

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

375

455

413

419

335

563

0

404

62.5

75.83

68.83

69.83

55.83

93.83

0

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

77

80

77

87

67

99

49

64

55

59

49

52

46

90

42

52

37

60

66

43

30

92

40

54

30

50

40

36

24

84

27

31

63

86

54

62

52

100

29

91

30

57

56

43

38

73

36

54

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

مكمل

0

392

0

0

0

538

0

0

0

65.33

0

0

0

89.67

0

0

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

94

84

87

77

100

55

84

71

92

84

85

59

97

54

76

65

72

76

84

68

95

48

73

69

90

78

92

77

97

61

79

85

92

83

85

66

99

61

74

82

77

75

79

61

94

57

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

456

517

480

512

408

582

0

459

76

86.17

80

85.33

68

97

0

76.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الخاشعين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

406

33

34

35

251824060033

251824060034

251824060035

طيبه محمد عزيز هلوس

عبير مهدي كريم حمد

فضاء عبدالرضا داخل كريم

80

75

72

81

62

52

74

65

52

52

50

52

65

56

41

70

58

51

ناجح

ناجح

مكمل

422

366

0

70.33

61

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

83

68

73

73

45

43

64

59

38

36

22

24

62

43

29

66

41

28

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0
5 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

19

الناجحون

8

المكملون

8

نسبة النجاحالراسبون

 54.29%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

3535312

 5.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

35352627
 88.57%

77

82

71

88

79

61

83

71

65

68

71

79

68

69

53

73

74

73

ناجح

ناجح

ناجح

457

446

402

76.17

74.33

67

2


