

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة الخاشعين المختلطة

406

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	•	تس رقم التلميذ اسم التلميا
	ناجح	56	336	57	51	61	55	60	52	السعي	251814060001 1
	راسب	0	0	33	46	25	39	36	50	الامتحان النهائي	احمد حسن عبدعلي ناصر
	راسب	0	0	45	49	43	47	48	51	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	53	54	54	57	53	42	السعي	251814060002 2
	راسب	0	0	24	28	14%	40	20	21	الامتحان النهائي	احمد علي حسين عاكول
	راسب	0	0	39	41	34	49	37	32	الدرجة النهائية	
	ناجح	64.67	388	64	65	70	66	60	63	السعي	251814060003 3
	راسب	0	0	37	45	30	45	38	68	الامتحان النهائي	انور حاتم كريم عباس
قرار	ناجح	54.67	328	51	55	50	56	<u>50</u>	66	الدرجة النهائية	
	ناجح	56.67	340	64	52	54	57	60	53	السعي	251814060004 4
	راسب	0	0	23	48	23	30	37	47	الامتحان النهائي	باقر جواد عاكول محمد
	راسب	0	0	44	50	39	44	49	50	الدرجة النهائية	
	ناجح	59.17	355	60	54	59	61	54	67	السعي	251814060005 5
	راسب	0	0	17%	38	27	35	35	72	الامتحان النهائي	حبيب صادق محسن عمران
	راسب	0	0	39	46	43	48	45	70	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.5	399	60	68	62	69	73	67	السعي	251814060006 6
	راسب	0	0	39	46	23	47	41	74	الامتحان النهائي	حسین صادق حبیب جاسم
	مكمل	0	0	50	57	43	58	57	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	73.5	441	79	69	64	74	77	78	السعي	251814060007 7
	راسب	0	0	32	30	16%	52	42	77	الامتحان النهائي	حيدر محمد كريم حمد
	مكمل	0	0	56	50	40	63	60	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	59.83	359	58	53	68	57	60	63	السعي	251814060008 8
	راسب	0	0	18%	47	25	47	39	57	الامتحان النهائي	عبدالسجاد اسماعيل مجيد عبود
قرار	مكمل	0	0	38	50	<u>50</u>	52	50	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 2



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة الخاشعين المختلطة

406

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	,	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.17	421	66	66	79	66	66	78	السعي		251814060009	9
	راسب	0	0	41	37	18%	33	45	64	الامتحان النهائي	وان دهام حمد	عبدالله علم	
قرار	ناجح	55.5	333	54	52	<u>50</u>	50	56	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	81	486	62	85	92	81	79	87	السعي		251814060010	10
	راسب	0	0	39	75	18%	62	37	71	الامتحان النهائي	ب جبار جاسم	عبدالله غال	
	ناجح	65.83	395	51	80	55	72	58	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	70	60	70	63	69	66	السعي		251814060011	11
	راسب	0	0	43	36	36	43	38	61	الامتحان النهائي	ر حبیب جبار	<u>علي مز ه</u>	
قرار	ناجح	55.17	331	57	<u>50</u>	53	53	54	64	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	43	34	38	45	47	36	السعي		251814060012	12
	راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	ال فاضل كاظم	فاضل جماً	
	راسب	0	0	22	17%	19%	23	24	18%	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	66	67	72	50	67	74	السعي		251814060013	13
	راسب	0	0	17%	56	28	43	45	52	الامتحان النهائي	و کریم حمد	کرار مهد	
قرار	مكمل	0	0	42	62	50	<u>50</u>	56	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	82.33	494	79	75	93	78	87	82	السعي		251814060014	14
	مكمل	0	0	67	89	59	48	60	86	الامتحان النهائي	محمد ساجت	لیث کرار	
	ناجح	75.33	452	73	82	76	63	74	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	74	75	61	75	68	70	السعي		251814060015	15
	مكمل	0	0	44	68	13%	51	66	82	الامتحان النهائي	ل کریم خشان	مؤمل كاما	
	مكمل	0	0	59	72	37	63	67	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	راسب	0	0	42	27	38	34	41	33	السعي		251814060016	16
	راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	ىل فاضل كاظم	ماهر مناض	
	راسب	0	0	21	14%	19%	17%	21	17%	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

406

2013/03/27

اسم المدرسة الخاشعين المختلطة الكوفة المقدسة

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		تلميذ اسم التلميد	رقم اا	تس
	ناجح	67.33	404	66	60	66	74	66	72	السعي	251814	060017	17
	راسب	0	0	34	61	31	45	44	63	الامتحان النهائي	<u>جتبی کاظ</u> م حسین عاکول	4	•
قرار	ناجح	57.33	344	50	61	<u>50</u>	60	55	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.67	460	76	80	73	70	80	81	السعي	251814	060018	18
	مكمل	0	0	57	73	33	61	61	75	الامتحان النهائي	محمد زهیر محمد ساجت		
	ناجح	68.67	412	67	77	53	66	71	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.83	407	74	62	69	73	64	65	السعي	251814	060019	19
	راسب	0	0	46	45	29	56	38	71	الامتحان النهائي	محمد كاظم عبود ناصر		
قرار	ناجح	58	348	60	54	<u>50</u>	65	51	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.67	448	74	69	65	83	76	81	السعي	251814	060020	20
	راسب	0	0	34	49	21	44	38	85	الامتحان النهائي	حمدرضا محمد كريم حمد	4	
	مكمل	0	0	54	59	43	64	57	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	68.17	409	77	63	66	71	64	68	السعي	251814	060021	21
	راسب	0	0	47	65	32	48	50	70	الامتحان النهائي	مرتضى جاسم كريم حمد		
قرار	ناجح	60.33	362	62	64	<u>50</u>	60	57	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.67	352	62	59	62	56	57	56	السعي	251814	060022	22
	راسب	0	0	34	34	30	39	31	58	الامتحان النهائي	ميثم ظاهر محسن علي		
	راسب	0	0	48	47	46	48	44	57	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.5	417	68	68	68	65	63	85	السعي	251814	060023	23
	راسب	0	0	57	42	25	44	38	79	الامتحان النهائي	باسین حیدر کاظم عمران	)	
قرار	ناجح	59.33	356	63	55	<u>50</u>	55	51	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.67	376	72	58	60	64	62	60	السعي	251824	060024	24
	راسب	0	0	38	35	23	37	38	69	الامتحان النهائي	اسيل حاكم حبيب جاسم		
قرار	مكمل	0	0	55	<u>50</u>	42	51	50	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27 الكوفة المقدسة

اسم المدرسة الخاشعين المختلطة

4	n	6	
-	v	v	

						*	* . *					
النتي		_		'	الرياضيات		اللغة العربية			اسم التلميذ	'	تس
ناجح	76	456	82	85	69	65	71	84	السعي		251824060025	25
راسب	0	0	30	63	30	37	55	77	الامتحان النهائي	حمزة كريم حمد	اسيل عبدالـ	
ناجح	62.5	375	56	74	50	51	63	81	الدرجة النهائية			
ناجح	86.17	517	77	92	90	72	92	94	السعي		251824060026	26
ناجح	65.33	392	57	86	50	60	59	80	الامتحان النهائي	عبدالزهره جاسم	بتول فارس	
ناجح	75.83	455	67	89	70	66	76	87	الدرجة النهائية			
ناجح	80	480	75	83	78	76	84	84	السعي		251824060027	27
مكمل	0	0	56	54	40	66	49	77	الامتحان النهائي	بنین راضی دهام حمد		
ناجح	68.83	413	66	69	59	71	67	81	الدرجة النهائية			
ناجح	85.33	512	79	85	92	84	85	87	السعي		251824060028	28
راسب	0	0	43	62	36	43	52	87	الامتحان النهائي	عد فرج جبار	حوراء س	
ناجح	69.83	419	61	74	64	64	69	87	الدرجة النهائية			
ناجح	68	408	61	66	77	68	59	77	السعي		251824060029	29
راسب	0	0	38	52	24	30	46	67	الامتحان النهائي	وان دهام حمد	حوراء عا	
ناجح	55.83	335	50	59	51	<u>50</u>	53	72	الدرجة النهائية			
ناجح	97	582	94	99	97	95	97	100	السعي		251824060030	30
ناجح	89.67	538	73	100	84	92	90	99	الامتحان النهائي	ں عدوان عبود	ذکری عباس	
ناجح	93.83	563	84	100	91	94	94	100	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	57	61	61	48	54	55	السعي		251824060031	31
راسب	0	0	36	29	27	40	42	49	الامتحان النهائي	<i>و</i> ل کریم حمد	زهراء رس	
راسب	0	0	47	45	44	44	48	52	الدرجة النهائية			
ناجح	76.5	459	73	74	79	73	76	84	السعي		251824060032	32
مكمل	0	0	54	91	31	54	52	64	الامتحان النهائي	ل محمد ساجت	زهراء عقي	
ناجح	67.33	404	64	83	55	64	64	74	الدرجة النهائية			
	راسب الجح الجح الجح الجح الجح الجح الجح الجح	حبان 76  حابت 62.5  حابت 62.5  حابت 62.5  حابت 65.33  حبان 75.83  حبان 80  حابت 68.83  حبان 68.83  حبان 68.83  حبان 69.83  حبان 68  حبان 97  حابت 55.83  حبان 97  حابت 97  حابت 93.83  حابت 97  حابت 97  حابت 97  حابت 76.5	حجان       76       456         بساس       0       0         حان       62.5       375         حان       86.17       517         حجان       65.33       392         حجان       75.83       455         حجان       80       480         لمكم       0       0         حجان       68.83       413         حجان       69.83       419         حجان       68       408         بساب       0       0         حجان       55.83       335         حجان       97       582         حجان       89.67       538         حجان       93.83       563         لمكم       0       0         بساب       0       0         بساب       0       0         حجان       76.5       459         لمكم       0       0	حبان       76       456       82         بساب       0       0       30         حبان       62.5       375       56         خان       86.17       517       77         حبان       65.33       392       57         حبان       65.33       455       67         حبان       80       480       75         لمكما       0       0       56         حبان       68.83       413       66         حبان       85.33       512       79         بساب       0       0       43         حبان       69.83       419       61         حبان       68       408       61         بساب       0       0       38         حبان       55.83       335       50         حبان       97       582       94         حبان       93.83       563       84         لمحال       0       0       57         بساب       0       0       47         حبان       76.5       459       73         0       0       0       54	حبان       76       456       82       85         بسال       0       0       30       63         حبان       62.5       375       56       74         حبان       86.17       517       77       92         حبان       65.33       392       57       86         حبان       65.33       455       67       89         حبان       80       480       75       83         لحمان       0       0       56       54         حبان       68.83       413       66       69         حبان       85.33       512       79       85         حبان       69.83       419       61       74         حبان       69.83       419       61       74         حبان       68       408       61       66         بساب       0       0       38       52         حبان       55.83       335       50       59         حبان       97       582       94       99         حبان       93.83       563       84       100         حبان       93.83       563       84       100	راسان	البيب ن	구성   76   456   82   85   69   65   71   1   1   1   1   1   1   1   1	ত্রুটি 76 456 82 85 69 65 71 84	السعى المعلق ال	عبدالزهره جاسم السب المحدد المحد	251824060025 السبح عبد الحمرة كريم حمد السبح كليم المربعة النهائية كليم كليم المربعة النهائية كليم كليم كليم كليم كليم كليم كليم كليم



2013/03/27

الكوفة المقدسة

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الخاشعين المختلطة

406

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	3	اسم التلمية	رقم التلميذ	تس
	ناجح	76.17	457	73	68	68	83	88	77	السعي		251824060033	33
	مكمل	0	0	66	62	36	64	73	83	الامتحان النهائي	. عزیز هلوس	طيبه محمد عزيز	
	ناجح	70.33	422	70	65	52	74	81	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.33	446	74	69	71	71	79	82	السعي		251824060034	34
	راسب	0	0	41	43	22	59	45	68	الامتحان النهائي	ي كريم حمد	عبير مهد	
قرار	ناجح	61	366	58	56	<u>50</u>	65	62	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	67	402	73	53	79	65	61	71	السعي		251824060035	35
	راسب	0	0	28	29	24	38	43	73	الامتحان النهائي	رضا داخل كريم	فضاء عبداله	
	مكمل	0	0	51	41	52	52	52	72	الدرجة النهائية	باقى القرار 5		



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
88.57%	2	2	31	35	35	السعي
5.71%	27	6	2	35	35	الامتحان
54.29%	8	8	19	35	35	النهائي